3
	[image: Описание: герб]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ					      КАРАР
                    ___________                        г. Казань                 № ______________

Об установлении предельного максимального тарифа на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях Обществом
с ограниченной ответственностью фирма «Тайд-фойл» г.Арск, на 2025 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного
регулирования цен (тарифов)», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 29.11.2024 №  29-ПР Государственный комитет Республики Татарстан
по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельный максимальный тариф на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях Обществом с ограниченной ответственностью фирма «Тайд-фойл» г.Арск, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Предельный максимальный тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель 				        А.С. Груничев

2

Приложение  к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от __________ № _______________

Предельный максимальный тариф на транспортные услуги,
оказываемые на подъездных железнодорожных путях
Обществом с ограниченной ответственностью фирма «Тайд-фойл» г.Арск

Раздел I. Предельный максимальный тариф
	№ п/п
	Вид услуг
	Единица измерения

	Тариф в рублях (без учета НДС)

	1.
	Перевозка груза на расстояние 1 км
	1 тонна
	38,63

Раздел II. Прочие условия

1. Тарифы на работы и услуги, выполняемые предприятием промышленного железнодорожного транспорта, но не предусмотренные разделом I «Предельные максимальные тарифы», устанавливаются соглашением сторон в соответствии
с Методическими рекомендациями по формированию тарифов и сборов на работы
и услуги, выполняемые промышленным железнодорожным транспортом, утвержденными распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации
от 20 декабря 2001 г. № АН-104-р.
2. Плата за перевозку груза и погрузочно-разгрузочные работы взимается
с заказчика за фактический вес перевезенного груза.

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам
image1.png
A TAP 1P